РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ И
ЦЕНООБРАЗОВАНИЮ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
№ 9 5  -НПА

2 2  марта 2019 года
Г. Чита

Об утверяадении производственной программы н установлении
на ^доотведение для ООО «Авангард Плюс», осуществляющего на
терри ^ ори Г  муниципального образования сельское поселение
«Дунаевское» муниципального района «Сретенскнн ра
деятельность в сфере водоотведения, на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N
«О государственном регулировании тарифов в сфере водосн^жения
а д о ™ н и я » ,  постановлением Правительства Российской Федерации
ОТ 29 июля 2013 года № 641 «Об инвестиционных и производственных
программах организаций, осуществляющих деятельность^ ф Р
водмнабжения и водоотведения», Положением о Региональной службе по
тарифам и ценообразованию Забайкальского края
постановлением Правительства Забайкальского к р ^
№ 196 на основании заключения и решения Правления Региональной
^^ужбы по тарифам и ценообразованию Забайкальского края
п р и к а з ы в а ю ;

1 Утвердить производственную программу ООО «Авангард Плюс»
осутиествляющего на территории муниципального образования^ сельск
поселение «Дунаевское» муниципального района «Сретенскии ^ион>>
деятельность в сфере водоотведения, на 2019 год согласно приложению К

’' “ Т у — Г тар н ф ы  на водоотведение для ООО «Авангард Плюс»
осущес;Гяющего н а  территории муниципального образования _ сельское
поселение «Дунаевское» муниципального района «Сретенскии район»
деятельность в сфере водоотведения, на 2019 год с календарной раз ивкои
согласно приложению № 2 к настоящему приказу. действуют

3 Тарифы, установленные в пункте 2 настоящего приказа действую
с момента вступления в силу настоящего приказа по ^

4 Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его

официального опубликования.
5. Настоящий приказ опубликовать на сайте в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» «Официальный интернет-портал
правовой информации исполнительных органов государственной власти
Забайкальского края» (Ь«р://право.забайкальскийкрай.рф).

Руководитель Службы Е.В.Батуева

л
VO

1=!
О
5Sо
Xл

2
Sк(Йрао
йаVOоо

S
1

Rcd СП Си
о ^и
О

X
о
S
(Uей

«
SаU

пг
OS

д «S о я- ^® I S2 ,S Г4
й  Й (Я ^VD S Н
cdн
ое

(М(М
но

<й

(U м W

«

et0 и
ON
О(Nйи
5SU
1
аиок?3X
s
§0Q

№
IS
И(U&Iи2тS
[5

со

Лч;0РЗ
S
1
Ос
2 (U tfl ю о
3S
3
2(D
а
Sи
rt

0
§ кДК(D

1
1И(О
IРЗ
соts3
ак
SкICZ
8biiос

S

ю VO
Ui
6 о
!2 S
н н

(N

<и
S
S
gп
ё
ICQ

СП

л
2
2
(Й
&
О
а
с
5S
о
X
а
(U
РЗ
но

исо
S
о
о ,
с
S
S
сЬэт
S

(UОн

S
V>->D.
3D3
«
* Ч § 2
§  2
о  ^
S
§  ^

 ̂Iо ^я
<л
XSсг
S
S

m

W

X
3
S
S
п
оXю
о
д
зк"|1>
о
о
к

ю
W

о
с

§м
оо

к
S

- е
S
tfl

VOо

яStrS3м
S

Оно
>sо
§
аta

<uЛ
<0
Sttlйв
О
вUS

m

(N

I

XD

н0  1=1 D
G.
С
(U
X
3
5
1
6
а
с

5S
о
к
X<иРЭ
н

§
Sа
с
3S
Sн
W
S
Он
са
0>
2

п
S

(U
Он
«
S
евОн

U
in

3S3
XСЗ
са
о(Г)
S

X

Онн
X(D
!=Г
ю
о
и
%

ю
о
S

о
X
со
Sн
W(U

-в-
о
3S
о
о<и
£Г
S
н
0)(н
ОнИ)
д
л

РЭн

«

к
но
о
к

(U
^  3  X  м

D«  чIU CD
03н  о
5
Онс
<и
к
W
к
§; „ <1̂ п ^

D

1а
«
о
с
W
S
S
X

л
CQ
о

о
о
по
м

PQ

I—' о
• S40 о

с Я
зЯ н ЯО о (D
X о п
м Я D
(U ра се
ра Я М
н н Я
о О
ч: (D о-
9 ’в " сра<*Л 0)к. /
S Л я
а «е  О

2
2оЗ

Ян
О
(U &

о 13" Оо Он
К н яоаЯн

2
Он

х
3

« (U я
(D я я<г>

(Г) я (5
но

оЗра
п
о

S03
ноD

оам
я

Рн U" о
оЗ Он
« я

X
(U
§1Й
н
4а>
Он
X
(U
щ
«
5
ксЗ
ра
о
Он
S
t=!

<L>
о ,

§
5
6  с

ЗК
0
X
к
(U
ран

1
CQм
S
о
Он
с
к
S
XD
X
ч
о
с
о
я

ю
о
н<иtri
но

00

S0>
Онн
о
Sо

Он
с
<и
к
и
8
g
X
о

tR
S
XсЗ
и
S

о
VO
о
ей
«н

S
<и
S
к
<и
g
3«
о
с
а
X
di
3
X
X(U
t:ра
й
Он
с03
дrv«
S

S
Он
с
о
Он(U

OS

(N

Щ

in
hjqe
sрц<
H

(U
о о
« и
о
л o^
ч
(U
о

о
<N

к
S

cd
М

к(Й
п

rv
«S

о
й

X
(D
f c tа (U

ю PQо HОр оt-lои
hO

g
n
(U
p .

с <u
S '©■
я- о
S pa
S
>% ЛHS о
S
S

о
К
мОА Rо (Uн нS w

с х (D
Он «(U ХЧ
н X03 оX >s
г c3a<и 5Ss
2сч1=;«

о
Д
<D

н
O h

В U
>> >✓
о C jо Д

rv О
St 3Sо 03
2
ё

O h

2
о

et X
Он mQ

СЗ M

к сcj
CS

<

s
nr
s
X

6 > .

О x-v
О

/N
0)
о
«
о
n

D D
S
а з

п

Й

И

$(U03 CDно s
о X
ч <u
о
т <uоа оК u

vd
Cl,f3
s

ON ONr-H
о о(N <N

(Nq  ^—̂4 *—H
о m

ON

ws sUJ

I
CQ *

*  c3

3ESJ<D

IЮD
Cl.H
О
Cl
a
G
К
a

u

«
о
s<u
as1=; s>. sUh l=r<u Йo. M
<u s
s s
и
ffl

c3u
aШ

о о
вt)
ssЙ

(N

a
" e

m

c3 Й ■" 2 2 Й

Ю#NOs
(N

U
S
5
5
X

g S
ё 5Й a:

t- « &e

I
<
ооо

S3

н и